
Kasseopgørelse for Ravnsholt/Reopos for perioden: 01/01-2009 - 31/12-2009

Dato Bilag Navn Konto Giro Bank Kasse I alt

01/01/09 Saldo 0.00 60,628.21 0.00 60,628.21
15/01/09 1 Kontingent 09 - Eli (1) 1 0.00 300.00 60,928.21 0.00
15/01/09 1 Kontingent 09 - Stine (2) 1 0.00 300.00 61,228.21 0.00
15/01/09 Kontingent 09 - Thormod 3 0.00 0.00 61,228.21 0.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Jonathan R. Jacobsen (798) 2 0.00 61,228.21 200.00 200.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Monica (203) 1 0.00 61,228.21 300.00 500.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Søren (125) 1 0.00 61,228.21 300.00 800.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Kim L. (6) 2 0.00 61,228.21 200.00 1,000.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Pierre (17) 1 0.00 61,228.21 300.00 1,300.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Maibritt (500) 1 0.00 61,228.21 300.00 1,600.00
18/01/09 Kontingent 09 - Freja 3 0.00 61,228.21 0.00 1,600.00
18/01/09 Kontingent 09 - Astrid 3 0.00 61,228.21 0.00 1,600.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Mikael G. Lauridsen (134) 1 0.00 61,228.21 300.00 1,900.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Simon (117) 2 0.00 61,228.21 200.00 2,100.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Michael S. Jensen (774) 1 0.00 61,228.21 300.00 2,400.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Peter T. 2 0.00 61,228.21 200.00 2,600.00
18/01/09 2 Kontingent 09 - Lars (817) 1 0.00 61,228.21 300.00 2,900.00
20/01/09 3 Kontingent 09 - Erik Ingersen (195) 2 0.00 200.00 61,428.21 2,900.00
23/01/09 4 Overskud LL fra 2008 110 0.00 140.00 61,568.21 2,900.00
01/02/09 5 Kontingent 09 – Lasse Nielsen (828) 1 0.00 61,568.21 300.00 3,200.00
05/02/09 6 Kontingent Landsforeningen 2009 506 0.00 -400.00 61,168.21 3,200.00
10/03/09 7 Tilskud fra Holbæk Kommune 7 0.00 5,600.00 66,768.21 3,200.00
13/03/09 8 Kontingent 09 – Dan T. Hansen (25) 1 0.00 300.00 67,068.21 3,200.00
13-13-09 9 Kontingent 09 – Lars Poulsen (20) 2 0.00 67,068.21 200.00 3,400.00
08/04/09 10 Kontingent 09 – Thomas J. Karlsen (762) 2 0.00 200.00 67,268.21 3,400.00
14/04/09 11 Kontingent 09 – Jacob M. Hansen (402) 2 0.00 200.00 67,468.21 3,400.00
19/04/09 12 Kakao – Skovens dag 600 0.00 67,468.21 -92.00 3,308.00
21/04/09 13 Kontingent 09 – Marit Hervik (124) 1 0.00 300.00 67,768.21 3,308.00
24/04/09 14 Porto til hvervebrev 503 0.00 67,768.21 -247.50 3,060.50
24/04/09 14 Konvolutter 501 0.00 67,768.21 -50.00 3,010.50
29/06/09 15 Kontingent – DGI 506 0.00 -983.50 66,784.71 3,010.50
03/07/09 16 Indkøb af mukkert 830 0.00 66,784.71 -190.00 2,820.50
07/07/09 17 Benzin i forbindelse af aflevering af lånte rekvisitter (DGI)830 0.00 66,784.71 -148.00 2,672.50
08/09/09 21 Betaling GC – 296 120 0.00 200.00 66,984.71 2,672.50
10/09/09 21 Betaling GC – Mikael Lauridsen 120 0.00 66,984.71 150.00 2,822.50
11/09/09 22 Overført fra kasse til Bank 0.00 3,000.00 69,984.71 -3,000.00 -177.50
14/09/09 21 Betaling GC – Dennis Christensen 120 0.00 200.00 70,184.71 -177.50
14/09/09 21 Betaling GC – Ian Kenedy 120 0.00 200.00 70,384.71 -177.50
15/09/09 21 Betaling GC – Monica Nielsen 120 0.00 150.00 70,534.71 -177.50
30/09/09 21 Kontingent 09 – Vibeke Skel 2 0.00 200.00 70,734.71 -177.50
30/09/09 21 Betaling GC – 303 120 0.00 200.00 70,934.71 -177.50
12/10/09 21 Betaling GC – H.K. Frederiksen 120 0.00 200.00 71,134.71 -177.50
13/10/09 21 Betaling GC – Erik B. Jensen 120 0.00 200.00 71,334.71 -177.50
13/10/09 21 Betaling GC – Matt Frederiksen 120 0.00 200.00 71,534.71 -177.50
15/10/09 21 Betaling GC – M. Viager 120 0.00 200.00 71,734.71 -177.50
16/10/09 21 Betaling GC – Thomas tassi 120 0.00 200.00 71,934.71 -177.50
16/10/09 21 Betaling GC 120 0.00 200.00 72,134.71 -177.50
20/10/09 21 Betaling GC – Jakob Mahler H. 120 0.00 150.00 72,284.71 -177.50
21/12/09 18 Vægtafgift Trailer (Overført til Mikael Lauridsen) 506 0.00 -176.10 72,108.61 -177.50
31/12/09 19 Kontingent LLR (Overført til Mikael Lauridsen) 506 0.00 -400.00 71,708.61 -177.50
20/08/09 20 Vingave (Købt og afleveret af Eli) 509 0.00 71,708.61 -130.00 -307.50

21 Betaling GC i døren – 5 medlemmer (150,-) 120 0.00 71,708.61 750.00 442.50
21 Betaling GC i døren – 12 ikke medlemmer (200,-) 120 0.00 71,708.61 2,400.00 2,842.50
22 Mad til GC 820 0.00 71,708.61 -137.00 2,705.50
23 Mad til GC 820 0.00 71,708.61 -119.00 2,586.50
24 Mad til GC 820 0.00 71,708.61 -57.00 2,529.50
25 Mad til GC 820 0.00 71,708.61 -229.00 2,300.50
26 Mad til GC 820 0.00 71,708.61 -1,348.00 952.50

31/12/09 27 Slik og vand til kiosk (Overført til Mikaell Lauridsen) 620 0.00 -2,902.38 68,806.23 952.50
28 Slik til kiosk 620 0.00 68,806.23 -149.50 803.00
29 Lokaleleje GC 820 0.00 68,806.23 -500.00 303.00

Sliksalg fra kiosk på GC 35 0.00 68,806.23 2,027.00 2,330.00
26/10/09 30 Betaling GC – Christian Lykke 120 0.00 200.00 69,006.23 2,330.00
03/11/09 30 Frivilligt bidrag fra Svendsmark, Eli Thue 8 0.00 4,000.00 73,006.23 2,330.00
30/11/09 30 Servicegebyr, bank 507 0.00 -25.00 72,981.23 2,330.00
31/12/09 30 Andre Gebyrer, Bank 507 0.00 -82.00 72,899.23 2,330.00
31/12/09 30 Gebyr ved overførsel til Mikael Lauridsen 507 0.00 -25.00 72,874.23 2,330.00

0.00 72,874.23 2,330.00
0.00 72,874.23 2,330.00
0.00 72,874.23 2,330.00

OBS: Indsæt nye rækker OVER denne 0.00 72,874.23 2,330.00
0.00 72,874.23 2,330.00
0.00 72,874.23 2,330.00

Beholdning 0.00 72,874.23 2,330.00 75,204.23
Giro Bank Kasse I alt

Årsregnskab for Ravnsholt/Reopos 2009



Navn Konto Beløb Totaler

Indtægter
Antal posteringer

Kontigenter og tilskud
Medlemskontingent 2009 (25+ år) 1 12 3,600.00
Medlemskontingent 2009 (10-24 år) 2 9 1,800.00 Antal medlemmer

Medlemskontingent 2009 (0-10 år) 3 3 0.00 24

Bidrag fra kommunen 7 1 5,600.00
Andre bidrag 8 1 4,000.00 15,000.00

Salg og udlejning
Kiosksalg 35 1 2,027.00
Udlejning af udstyr 40 0 0.00 2,027.00

Arrangementer
Tirsdags trillerier 100 0 0.00
Live-Lørdag 110 1 140.00
Gorr Con 120 16 5,800.00
Sommerferie aktiviteter 150 0 0.00
Druknet Hest 160 0 0.00 5,940.00

Diverse
Renteindtægter 480 0 0.00 0.00

Indtægter i alt: 22,967.00

Udgifter:
Kontorartikler, småanskaffelser 501 1 -50.00
Porto 503 1 -247.50
Hjemmeside og IT 504 0 0.00
Kontigent til LLR, DGI, FALCK, VÆGTAFGIFT 506 4 -1,959.60
Gebyrer 507 3 -132.00
Kurser f. bestyrelse, arrangører etc 509 1 -130.00
Tab Kasse 510 0 0.00 -2,519.10

Kiosk
Drikkevarer 600 1

Frugt og grønt 610 0

Slik og chokolade 620 2 -3,051.88 -3,051.88

Arrangementer:
Tirsdags-Trillerier 800 0 0.00
Live-Lørdag 810 0 0.00
Gorr Con 820 6 -2,390.00
DGI Landsstævne 830 2 -338.00
Sommerferie aktiviteter 850 0 0.00 -2,728.00

Udgifter i alt: -8,298.98

Årets resultat 2009: 14,668.02


